Заведующей МДОУ «Детский сад №22      комбинированного вида»
[bookmark: _GoBack]                                                                                               Галушкиной С.А._____________________
                                                                                              ФИО родителя (законного представителя),
___________________________________
проживающей (го) по адресу
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
_______________________________________________________________________________________
наименование ДОУ
в кружок ___________________________________, руководитель ______________________________
                                                       название кружка                                                                                                             Ф.И.О. руководителя кружка

с « ____» __________ 20 ___ г.

Сообщаю следующие сведения о ребенке
Фамилия, имя ребенка_______________________________________________________________

Число, месяц, год рождения__________________________________________________________

Группа_______________________________________________________________________

Имеющиеся медицинские противопоказания____________________________________________

С Уставом, лицензией учреждения, положением о бесплатных дополнительных образовательных услугах (кружках) ознакомлен (а): _________________________________________________________
								подпись родителей (законных представителей)

«___»  ______________ 20 ___ г.

Принять в кружок ___________________________________________с « ___ » __________ 20 ___ г.

Заведующая МДОУ «Детский сад №22
комбинированного вида»                                 ____________________                   С.А. Галушкина
								подпись